بما أننا نملك 1800 سهم من حق اشغال واستثمار على العقار رقم محضر /8711/ منطقة عقارية أنصاري بحلب وهو 

عبارة عن محل ذو بابين في محلة السكري بحلب.

ورغبةً منا بالبيع والتنازل عن حق اشغال واستثمار حصصنا من المقسم المذكور ورغبةً منا بالبيع والتنازل عن حق اشغال 

واستثمار فإننا نعلمكم بأنه يعرض علينا مبلغ كبدل لهذا البيع مبلغ وقدره /490.000.000/ أربعمائة وتسعون مليون ليرة 

سورية لا غير فإنه لكم الخيار إما ابداء رغبتكم بأفضليتكم بالشراء في هذه الحالة فإنه يتوجب عليكم إيداع هذا الثمن 

مخصوماً منه نسبة 10% خلال مدة ثلاثين يوماً من تاريخ تبليغكم الخطاب المذكور وذلك في صندوق دائرة التنفيذ المدني 

التي يقع في دائرة العقار المذكور لمصلحتنا مشروطاً تنازلنا عن عقد الإيجار وتسليمكم العقار المؤجر لنا.